
ご入居者ご家族　各位様

　晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　新型コロナウイルスに関して報道等でご存知の通り、非常事態宣言解除後に

　おいても増加傾向にあり、狭山市においても例外ではございません。

　つきましては、ご入居者ご家族様におかれましては、面会の自粛を再度お願いし

　たく、お知らせさせていただきます。

　また、ご入居者様への差入れ等につきましては、玄関口での受け渡しとさせて

　いただきますので、ご理解ご了承賜ります様重ねてお願いいたします。

　尚、面会を強く希望される場合は、面会時に体温を計測させていただき、37.5℃

　以上の発熱が認められる場合は入館をお断りさせていただきますので予め了承くだ

　さい。

　ご入居者ご家族様には大変ご迷惑ご心配をおかけいたしますが、再度の面会自粛の

　ご協力とご理解をいただければ幸いです。

　　　

再度の面会自粛のお願い

令和2年8月11日

医療法人社団薫風会

グループホームかおる狭山


